Lista kandydatow przyjetych i kontynuujacych

Jednostka: Przedszkole w ZS Stanin

Grupa: OGOLNA

Lp.

1 Antolik
2 Antolik
3 Baran
4 Baran
5 Biatecki
6 Bogusz
7 Buczek
8 Chmiel
9 Chmiel
10 Chmiel
11 Chudzynski
12  Dziwulski
13 Gajo
14 Gajo
15 Gajo
16 Gajowa
17 Gajowa
18 Gajownik
19 Gajowy
20 Gajowy
21 Gotawska
22 Gotawski

23 Gozdotek
24 Grochowski
25 Jalowska

26 Katuska
27 Kaminska
28 Kania

29 Kania

30 Kazana
31 Kazana
32 Kepka

33 Konieczna
34 Konieczna
35 Konieczna
36 Konieczna
37 Konieczny
38 Konieczny
39 Konieczny

40 Kopec
41 Kopec
42 Kot

Nazwisko

Imie
Julia
Michat
Btazej
Dominik
Szymon
Filip
Amelia
Gabriela
Michalina
Zuzanna
Btazej
Szymon
Julian
Lena
Liliana
Karolina
Lena
Karolina
Kacper
Maja
Marcelina
Igor
Michat
Sebastian
Lena
Anna
Amelia
Nikola
Zofia
Bartosz
Marcelina
Maja
Lena
Marta

‘Natalia
Weronika
'Nikodem
Piotr
Wojciech

Aleksander

Antonina
Wojciech
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Lp.

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
88
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nazwisko
Kowalska
Kowalska
Kowalski
Kozak
Krasuska
Kret

Kret

Krycki
Krycki
Kryczka
Kuzniak
Kuzniak
Latoch
Lendzion
Lendzion
Lendzion
Lendzion
Lendzion
Leszek
Leszek
Leszek
Lewandowska
Mazurek
Mazurek
Michat
Misior
Mucka
Mucka
Niedzwiadek
Nowak
Nurzynska
Ogrodnik
Orzet
Orzet
Orzet
Orzetowska
Osiak
Osinski
Osinski
Pietrak
Pietrak
Pietrzak
Potega
Prokopek
Redzik
Rodak
Roston
Rudnicka

Aleksandra
Liliana
Dominik
Lena

Lena

Filip

Iga
Ksawery
Oliwier
Stanistaw
Maria

Piotr
Mikotaj
Bartosz
Gabriel
Julia
Krzysztof
Maria
Jakub
Mitosz
Natalia
Liliana
Blanka
Marcel
Siwiec
Aleksander
lga

Kamil
Mateusz
Liliana
Zuzanna
Karina
Aleksandra
Amelia

Jan
Marcelina
Jan
Aleksander
Bartosz
Maria
Zuzanna
Maja

Filip

Filip
Aleksandra
Fabian
Lena
Nikola

Imie
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Lp.

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Nazwisko
Rudnicka
Rudnicki
Siwiec
Skwarek
Skwarek
Skwarek
Sobiech
Sprycha
Sprycha
Stankiewicz
Stech
Stepniewska
Szczesniak
Szczesniak
Szczybelska
Szczybelska
Szewczyk
Sliwinska
Swider
Swider
Swietochowska
Tomaszewska
Tomaszewski
Walo
Walo
Walo
Wardak
Wardak
Wasilewski
Witek
Wiodarczyk
Wiodarczyk
Wydra
Wydra
Zalewska

Roksana
Alan
Antoni
Lena
Oliwia
Wojciech
Emilia
Gabriela
Franciszek
Hubert
Oscar
Alicja
Nikola
Marcel
Lena
Oliwia
Pawet
Lena
Fabian
Franciszek
Maria
Nikola
Patryk
Fabian
Natan
Tymon
Krystian
Martyna
Woijciech
Maria
Alan
Tymon
Nela
Samuel
Aleksandra
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Lista kandydatow nie przyjetych

Lp. Nazwisko Imie
1.  |Gajowy Woijciech
2. |Gtasek Antonina
3. |Kopysc Karolina
4.  |Krycki Ignacy
5. |Pieniak Aleksander
6. |Roston Iga
7. |Socko Wiktor
8. [Wiodarczyk Ignacy

Rekrutacja uzupelniajg nie bedzie prowadzona, przedszkole nie dysponuje wolnymi miejscami.
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